49/2021-35485(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Климова ул., 62 д., Курган, 640002, http://kurgan.arbitr.ru,

тел. (3522) 46-64-84, факс (3522) 46-38-07

E-mail: info@kurgan.arbitr.ru

   Именем Российской Федерации

     Р Е Ш Е Н И Е
      (резолютивная часть)

г. Курган Дело № А34-4088/2021

11 мая 2021 года

         Арбитражный суд Курганской области в составе судьи Ершовой А.В.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем Галкиной С.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании дело по заявлению гражданки

Пономаревой Марины Владимировны (29.03.1960 г.р., место рождения:

пос. Мишкино Мишкинского р-на Курганской обл., место регистрации:

641040, Курганская обл., Мишкинский р-н, р.п. Мишкино, ул.

Интернациональная, д. 7, ИНН 451400526843, СНИЛС 030-992-689 73) о

признании её несостоятельной (банкротом),

при участии в судебном заседании представителей:

данные в протоколе,

руководствуясь статьями 167 - 170, 176, 223 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, статьями 213.1-213.6,

213.24 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)»,

                                                 решил:

           признать Пономареву Марину Владимировну (29.03.1960 г.р., место

рождения: пос. Мишкино Мишкинского р-на Курганской обл., место

регистрации: 641040, Курганская обл., Мишкинский р-н, р.п. Мишкино,

ул. Интернациональная, д. 7, ИНН 451400526843, СНИЛС 030-992-689 73)

несостоятельной (банкротом), ввести процедуру реализации имущества

гражданина сроком на пять месяцев, до 11 октября 2021 года.

Судебное заседание по рассмотрению отчета финансового

управляющего о результатах проведения процедуры реализации

имущества гражданина, введенной в отношении должника, назначить на

10 час. 20 мин. 06 октября 2021 года в помещении Арбитражного суда

Курганской области по адресу: г. Курган, ул. Климова, д. 62, зал 105.

http://kurgan.arbitr.ru/
mailto:info@kurgan.arbitr.ru

А34-4088/2021

2

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в порядке апелляционного производства в Восемнадцатый

арбитражный апелляционный суд в течение месяца со дня его вынесения

(изготовления в полном объёме) через Арбитражный суд Курганской

области.

Судья А.В. Ершова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 12.05.2020 5:56:01
Кому выдана Ершова Анастасия Владимировна